
Centro de 

Ciências da Saúde 

UFES 

PORTARIA N° 02/2016 

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 
Considerando o contido no Processo n° 2306877841/2015-05, 

RESOLVE: 

Autorizar a solicitação de afastamento apresentada pela docente Rosana 
Alves, lotada no Departamento de Pediatria, para participar da Revalida 
2015, na cidade de Campinas/SP, no período de 29/01/2016 a 01/02/2016. 

Centro de Ciências da Saúde, 27 de janeiro de 2016. 

Prof.a Dra. Glaucia Rodrigues de Abreu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde 



Centro de 
Ciências da Saúde 

UFES 

PORTARIA N° 01/2016 

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 
Considerando o contido no Processo n° 23068.000577/2016-16, 

0 	RESOLVE: 

Autorizar a solicitação de afastamento apresentada pela docente Maria 
Helena Monteiro de Costa Miotto, lotada no Departamento de Clínica 
Odontológica, para representar o Conselho Regional de Odontologia - ES na 
Assembleia Conjunta dos CRO's, na cidade de São Paulo/SP, no período de 
26/01/2016 a 30/01/2016. 

Centro de Ciências da Saúde, 27 de janeiro de 2016. 

Prof.a Dra. Glaucia Rodrigu4 de Abreu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde 


	00000001
	00000002

